
  

 
 

 

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO 
AMANDOLA 

  

E-MAIL apis004007@istruzione.it 

PEC apis004007@pec.istruzione.it 

SITO www.iis-amandola.edu.it 

 

Via Carlo Baiocchi, n°1  

63857 Amandola (FM) 

Tel. 0736 847516 

 

Cod. Meccanografico APIS004007 

Cod. Fiscale 80007950449 

 

  

 

INFANZIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

PRIMARIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

SEC. I GRADO 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 
 

 

SEC. II GRADO 

  - Amandola – Istituto 

    Tecnico Economico 

 

 
   

All’Albo on line 
Alla sezione PON del sito web Istituto 
(www.iis-amandola.edu.it) 
 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola “2014-2020” e Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR). 
Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso Prot. 33956 del 18/05/2022 
“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse 
e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”.  
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 e 10.2 – Azioni 10.1.1 e 10.2.2 – Sottoazioni 10.1.1A e  
10.2.2A      APIS004007  
Progetto:   
10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-37 A SCUOLA DI INGLESE, BENESSERE E DIGITAL 
MARKETING…APRIAMO LE PORTE AL FUTURO 
CUP: B24C22001040001 
Avvio attività. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 
9952, del 17 dicembre  

Visti i seguenti regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sul Fondo 
europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, il Regolamento (UE) n. 
1301/2013 relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale /FESR) e il Regolamento 
(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo sociale europeo (FSE) e successive 
modificazioni e integrazioni; 

Visto  l’Avviso Pubblico prot. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 “Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti per la socialità e l’accoglienza” (PON FSE Socialità, apprendimenti e 
accoglienza)”; 

A
P

IS
004007 - A

D
228F

4 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0013536 - 05/10/2022 - IV

.2 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO

http://www.iis-amandola.edu.it/


  

 
 

Vista la candidatura n. 1080846 – Avviso prot.n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 - FSE 
e FDR – Socialità, Apprendimenti e accoglienza del Ministero dell’Istruzione – Unità 
di missione del Piano Nazionale di riprese e resilienza – Programma Operativo 
Nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;  

Considerato che il Ministero dell’Istruzione - Unità di missione del Piano Nazionale di riprese e 
resilienza – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – Competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 con nota prot. n. AOOGABMI/9954 del 
24/06/2022 ha comunicato che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad 
attuare, entro il 31 agosto 2023, la sottoazione 10.1.1A definita dal seguente codice 
progetto: 10.1.1A-FDRPOC-MA-2022-17 pari ad € 26.328,00 e la sottoazione 10.2.2A 
definita dal seguente codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-37 pari ad € 
13.580,40 per un importo complessivo autorizzato di € 39.908,40; 

Viste le disposizioni e le istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali Europei 2014-2020;  

Vista la delibera n. 8 del Verbale n. 2 del 10/09/2021 del Collegio dei Docenti; 
Vista la delibera n. 3 del Verbale n. 2 del 10/09/2021 del Commissario Straordinario;  
Visto il provvedimento prot. n. 10133 del 29/06/2022 di formale assunzione al 

Programma Annuale 2022 del finanziamento di cui al progetto Socialita’, 
Apprendimenti e Accoglienza Azione 10.2.2 – 10.2.2A-FFDRPOC-MA-2022-37 A 
SCUOLA DI INGLESE, BENESSERE E DIGITAL MARKETING…APRIAMO LE 
PORTE AL FUTURO!, autorizzato e finanziato;  

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 
D E T E R M I N A 

 
l’avvio delle attività per la realizzazione del progetto sottoindicato: 

 
A SCUOLA DI INGLESE, BENESSERE E DIGITAL MARKETING…APRIAMO LE PORTE AL 
FUTURO! 

Sottoazione Codice identificativo progetto 
 

Titolo modulo 
Importo 

autorizzato 
modulo 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-37 

DANZA SPORTIVA – TRA SPORT E ARTE 
 

€ 4.353,30 

€ 13.580,40  DIGITAL E SOCIAL MARKETING 
 

€ 4.353,30 

L’INGLESE, IL MIO FUTURO 
 
€ 4.873,80 

 

 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                   Prof.ssa Rita Di Persio 

       

A
P

IS
004007 - A

D
228F

4 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0013536 - 05/10/2022 - IV

.2 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO


		2022-10-05T12:15:08+0200
	RITA DI PERSIO




